
 

ZÍTRA, VE ČTVRTEK 27. ÚNORA VÁS ZVEME OD 19 HODIN DO MÍSTNÍHO 

KINA, KTERÉ PROMÍTÁ ČESKÝ FILM V SÍTI. V NEDĚLI 1. BŘEZNA NA VÁS 

ČEKÁ OD 15 HODIN ANIMOVANÝ KANADSKÝ RODINNÝ FILM TLAPKOVÁ 

PATROLA: VŽDY VE STŘEHU A OD 17 HODIN 30 MINUT ZNOVU FILM V SÍTI.  

 

V PÁTEK 28. ÚNORA BUDE UZAVŘENO ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO 

V ROZTOKÁCH U JILEMNICE. V PŘÍPADĚ POTÍŽÍ ZASTUPUJE DOKTOR 

VÁLEK NA HORKÁCH  

 

NÁJEMCE OBECNÍHO OBCHODU FIRMA UNIKOM OZNAMUJE, ŽE V PÁTEK 

28. A V SOBOTU 29. ÚNORA BUDE Z DŮVODU INVENTURY MÍSTNÍ OBCHOD 

UZAVŘEN 

 

V SOBOTU 29. ÚNORA VÁS ZVE ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ DO MÍSTNÍ 

SOKOLOVNY NA 11. SPOLEČENSKÝ PLES. AKCÍ, KTERÁ ZAČNE  

VE 20 HODIN, VÁS BUDE PROVÁZET SKUPINA GRADACE Z TURNOVA 

 

VE ČTVRTEK 5. BŘEZNA PŘIJEDE DO VESNICE FIRMA GALLUS  

A OD 16 HODIN 45 MINUT BUDE PŘED KINEM PRODÁVAT CHOVNOU 

DRŮBEŽ. V TOMTO ROCE PŘIJEDE JEŠTĚ 6. KVĚTNA, 17. ČERVNA  

A 4. ZÁŘÍ. CO NABÍZÍ NAJDETE NA WEBU OBCE A VE VÝVĚSCE. 

 

PO TOPNÉ SEZÓNĚ VÁM OPĚT ZAJISTÍME VYMETENÍ KOMÍNŮ FIRMOU 

K TOMU OPRÁVNĚNOU. V PŘÍPADĚ ZÁJMU SE OBRAŤTE NA OBECNÍ ÚŘAD 

 

VZHLEDEM K NEDÁVNÝM VĚTRNÝM PORYVŮM A NESTABILNÍMU 

PODLOŽÍ VÁM VE VAŠEM VLASTNÍM ZÁJMU NEDOPORUČUJEME CHODIT 

DO LESŮ V OBCI A ANI V JEJÍM OKOLÍ. STROMY JSOU HODNĚ NARUŠENÉ  

A HROZÍ JEJICH PÁD. AŽ NÁM TO PŘÍRODA DOVOLÍ, TAK SE HNED 

POKUSÍME POSTIŽENÉ LOKALITY ZABEZPEČIT 


